
SAY SIRALI SAY LİSTESİHALK EĞİTİM MERKEZİ

Sınav Tarihi : 10.01.2025

TÜRKİYE GENELİ DENEME-3 (Y2325)

18.01.2025

Sayfa 1 / 2
SIRA
NO ŞB ADI SOYADI TÜRKÇE

D.     Y.       N.
SAY

PUANI
ŞB

DRC.
KRM
DRC.

İLÇE
DRC.

İL
DRC.

GENEL
DRC.

MATEMATİK
D.     Y.       N.

FEN
D.     Y.       N.

MAT-2
D.     Y.       N.

SOSYAL
D.     Y.       N.

GEO-2
D.     Y.       N.

FİZ-2
D.     Y.       N.

KİM-2
D.     Y.       N.

BİY-2
D.     Y.       N.

1 A SUDE BİRGİN 36 4 422,313 1 1 156 404 418235,00 36 1 18 235,75 17,50 23 1 22,7512 5 10,75 13 1 9 312,75 8,25 12 1 11,75 8 4 7,00

2 A MAVİ 33 7 413,682 1 1 156 404 546431,25 33 3 15 532,25 13,75 26 0 26,0017 3 16,25 13 1 9 512,75 7,75 8 5 6,75 9 4 8,00

3 A RABİA BOZDEMİR 32 7 407,115 1 1 156 404 649130,25 35 5 16 433,75 15,00 22 1 21,7515 5 13,75 12 2 10 211,50 9,50 10 2 9,50 9 4 8,00

4 A YAVAŞ 34 6 405,217 1 1 156 404 683232,50 36 3 18 235,25 17,50 21 3 20,2515 2 14,50 12 1 9 211,75 8,50 9 2 8,50 8 3 7,25

5 A KEVSER KARTAL 33 7 391,828 1 1 156 404 926831,25 35 2 15 534,50 13,75 23 2 22,5015 5 13,75 11 2 8 410,50 7,00 8 3 7,25 8 4 7,00

6 A ZEYNEP YILMAZ 32 7 386,307 1 1 156 404 1028630,25 32 4 14 531,00 12,75 22 1 21,7513 6 11,50 12 1 9 211,75 8,50 10 3 9,25 6 6 4,50

7 A BEGÜM GİZİROLU 31 9 383,405 1 1 156 404 1084128,75 35 3 15 234,25 14,50 22 2 21,5017 3 16,25 11 3 8 310,25 7,25 7 4 6,00 7 5 5,75

8 A DAĞISTANLI 30 10 378,270 1 1 156 404 1181827,50 36 4 17 335,00 16,25 24 1 23,7512 8 10,00 7 4 4 106,00 1,50 11 2 10,50 13 0 13,00

9 A ÖMER MEYDE 33 7 370,174 1 1 156 404 1340231,25 32 4 10 931,00 7,75 22 4 21,0012 8 10,00 12 1 8 511,75 6,75 9 2 8,50 6 5 4,75

10 A SÜMEYYE 25 14 349,859 1 1 156 404 1763621,50 11 9 6 38,75 5,25 23 3 22,2514 6 12,50 11 2 12 210,50 11,50 11 2 10,50 10 3 9,25

11 A REYYAN AKIN 28 12 337,740 1 1 156 404 2032025,00 33 6 17 231,50 16,50 18 8 16,0012 8 10,00 10 4 6 79,00 4,25 6 6 4,50 9 4 8,00

12 A ASA MÜNTEHA 27 11 330,640 1 1 156 404 2190824,25 29 4 17 328,00 16,25 19 2 18,5014 4 13,00 5 0 4 35,00 3,25 6 3 5,25 10 3 9,25

13 ÇAĞLAR SARI 37 2 325,690 1 1 156 404 2304736,50 30 3 17 129,25 16,75 6 1 5,7519 1 18,75 5 0 9 25,00 8,50 4 0 4,00 9 3 8,25

14 A ENİSE AYVA 23 14 315,139 1 1 156 404 2546319,50 26 3 15 425,25 14,00 17 3 16,2511 5 9,75 9 1 7 48,75 6,00 4 4 3,00 7 3 6,25

15 A KEREMCAN CANDAN 28 12 305,817 1 1 156 404 2769825,00 37 3 19 136,25 18,75 18 1 17,7512 7 10,25 7 1 0 06,75 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

16 A YUNUS EMRE METE 23 13 285,301 1 1 156 404 3286919,75 26 0 14 626,00 12,50 9 2 8,5013 4 12,00 5 0 3 25,00 2,50 8 3 7,25 10 2 9,50

17 A ŞENNUR 32 4 283,744 1 1 156 404 3328731,00 22 1 9 421,75 8,00 14 1 13,7513 6 11,50 3 0 4 33,00 3,25 5 2 4,50 6 3 5,25

18 B MUSTAFA Ç 36 4 277,517 1 1 156 404 3488235,00 31 1 7 030,75 7,00 17 1 16,7513 5 11,75 2 0 0 02,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

19 A SEVGİ SEVİNÇ 27 6 260,870 1 1 156 404 3938325,50 24 0 11 424,00 10,00 12 2 11,5013 7 11,25 0 0 5 30,00 4,25 4 1 3,75 3 2 2,50

20 A BEYZA CENGİZ 29 8 250,217 1 1 156 404 4240427,00 16 10 11 613,50 9,50 11 0 11,0017 3 16,25 1 1 3 10,75 2,75 3 3 2,25 7 5 5,75

21 A ZEYNEP SOLMAZ 29 10 247,829 1 1 156 404 4307226,50 27 6 9 725,50 7,25 12 1 11,7512 8 10,00 1 0 3 41,00 2,00 1 4 0,00 3 2 2,50

22 A HATİCE ERYILMAZ 27 9 240,505 1 1 156 404 4529124,75 21 1 8 320,75 7,25 15 0 15,008 9 5,75 2 1 0 11,75 -0,25 2 4 1,00 4 6 2,50

23 B HAYRA ERDAL 23 14 238,847 1 1 156 404 4577619,50 22 8 3 320,00 2,25 12 2 11,5016 4 15,00 8 2 0 07,50 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

24 A UYGUN SENA 29 11 233,296 1 1 156 404 4747826,25 27 5 9 625,75 7,50 8 0 8,0012 7 10,25 0 0 1 70,00 -0,75 2 4 1,00 7 5 5,75

25 A MÜZEYYEN ÇEVİK 27 11 227,279 1 1 156 404 4938024,25 17 2 7 216,50 6,50 9 1 8,7515 4 14,00 1 0 2 01,00 2,00 1 2 0,50 5 6 3,50

26 B NERGİS 33 7 226,444 1 1 156 404 4964431,25 20 2 4 419,50 3,00 12 2 11,5015 5 13,75 0 1 0 0-0,25 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

27 B GÖKÇE 33 6 221,272 1 1 156 404 5133431,50 23 1 1 022,75 1,00 8 0 8,0016 2 15,50 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

28 REYYAN  KARAARSLAN 30 8 220,886 1 1 156 404 5146528,00 23 3 7 022,25 7,00 8 3 7,2516 2 15,50 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

29 A DİLRUBA GÜLSÜN 31 6 213,664 1 1 156 404 5392029,50 14 0 6 014,00 6,00 9 1 8,7513 3 12,25 1 0 1 31,00 0,25 1 2 0,50 0 0 0,00

30 İSMET YAŞAR 22 18 211,342 1 1 156 404 5474317,50 11 4 13 710,00 11,25 7 4 6,0014 6 12,50 3 0 3 113,00 0,25 4 8 2,00 7 6 5,50

31 B YASİN FIRAT 35 5 195,825 1 1 156 404 6027333,75 8 3 0 07,25 0,00 7 0 7,0018 2 17,50 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

32 A ÖMER ÜNLÜ 21 7 194,195 1 1 156 404 6088919,25 18 4 1 117,00 0,75 5 3 4,256 6 4,50 7 0 0 07,00 0,00 1 1 0,75 0 0 0,00

33 B ECENAZ 33 4 193,414 1 1 156 404 6116732,00 12 5 0 010,75 0,00 7 2 6,5015 4 14,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

34 A AYVA FATMANUR 29 11 191,984 1 1 156 404 6171126,25 18 4 3 917,00 0,75 7 0 7,0011 9 8,75 0 2 0 0-0,50 0,00 0 1 -0,25 1 1 0,75

35 A NESLİ 21 11 181,169 1 1 156 404 6592018,25 19 1 8 618,75 6,50 7 5 5,755 5 3,75 1 1 0 20,75 -0,50 1 6 -0,50 1 5 -0,25

36 B SEVİLAY 34 3 172,935 1 1 156 404 6916833,25 0 0 0 00,00 0,00 11 1 10,750 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

37 B ELİF YÜKSEK 25 12 172,608 1 1 156 404 6930322,00 12 2 0 011,50 0,00 4 1 3,7515 5 13,75 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

38 A BUSE AŞCI 17 10 142,155 1 1 156 404 8093514,50 8 7 6 76,25 4,25 4 5 2,755 4 4,00 0 0 2 70,00 0,25 0 3 -0,75 1 5 -0,25

39 B RÜMEYSA ÇETİN 0 0 122,965 0 0 0 0 880960,00 0 0 0 00,00 0,00 2 0 2,000 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

40 B ZEYNEP YILDIRIM 0 0 116,620 0 0 0 0 906640,00 0 0 0 00,00 0,00 1 2 0,500 0 0,00 0 1 0 0-0,25 0,00 0 0 0,00 0 1 -0,25

41 A MEHLİKA 0 0 107,594 0 0 0 0 915180,00 0 0 0 00,00 0,00 4 20 -1,000 0 0,00 1 6 2 8-0,50 0,00 0 11 -2,75 2 3 1,25

SINAV GENELİ ( 222399 Öğrenci ) 25,16 252,730

İL GENELİ ( 444 Öğrenci ) 27,15 306,205

İLÇE GENELİ ( 196 Öğrenci ) 25,54 269,771

GENEL ALT ORTALAMALAR     25,03 267,163

21,37 9,13

26,03 11,36

22,79 9,56

21,05 8,16 12,32

11,54

15,07

12,59

11,35

12,54

11,77

10,84

4,48 4,08

6,71 6,22

5,34 5,33

4,30 2,79 3,04

4,42

5,83

4,60

3,66

4,43

5,88

4,90



DERS BAŞARI ORANLARI KARŞILAŞTIRMA GRAFİĞİ (%)

TÜRKÇE
Soru Sayısı (40)

SOSYAL
Soru Sayısı (20)

MATEMATİK
Soru Sayısı (40)

FEN
Soru Sayısı (20)

MAT-2
Soru Sayısı (26)

GEO-2
Soru Sayısı (14)

FİZ-2
Soru Sayısı (14)

KİM-2
Soru Sayısı (13)

BİY-2
Soru Sayısı (13)
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SÖZ SIRALI SÖZ LİSTESİHALK EĞİTİM MERKEZİ

Sınav Tarihi : 10.01.2025

TÜRKİYE GENELİ DENEME-3 (Y2325)

18.01.2025

Sayfa 1 / 2
SIRA
NO ŞB ADI SOYADI SÖZ

PUANI
ŞB

DRC.
KRM
DRC.

İLÇE
DRC.

İL
DRC.

GENEL
DRC.

FEN
D.     Y.       N.

EDEB
D.     Y.       N.

TAR-2
D.     Y.       N.

COĞ-2
D.     Y.       N.

TAR-3
D.     Y.       N.

COĞ-3
D.     Y.       N.

TÜRKÇE
D.     Y.       N.

MATEMATİK
D.     Y.       N.

SOSYAL
D.     Y.       N.

FEL-2
D.     Y.       N.

PSİKO
D.     Y.       N.

SOSYO
D.     Y.       N.

MANTIK
D.     Y.       N.

DİN-2
D.     Y.       N.

S.FEL-2
D.     Y.       N.

1 B ECENAZ 306,267 1 1 56 110 152320 2 8 119,50 7,75 5 1 7 14,75 6,75 7 2 6,50 1 3 0 00,25 0,00 0 0 0 00,00 0,00 2 3 1,25 0 0 0,0033 4 32,00 12 5 0 010,75 0,0015 4 14,00

2 B GÖKÇE 298,286 1 1 56 110 194819 0 8 019,00 8,00 5 0 0 05,00 0,00 5 1 4,75 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 2 0 2,00 0 0 0,0033 6 31,50 23 1 1 022,75 1,0016 2 15,50

3 NURRR 290,718 1 1 56 110 251017 4 6 316,00 5,25 2 4 7 31,00 6,25 7 3 6,25 6 5 0 04,75 0,00 0 0 0 00,00 0,00 5 1 4,75 0 0 0,0030 6 28,50 7 0 3 47,00 2,0014 5 12,75

4 B MUSTAFA Ç 285,917 1 1 56 110 293015 3 6 114,25 5,75 6 0 0 06,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0036 4 35,00 31 1 7 030,75 7,0013 5 11,75

5 B NERGİS 265,399 1 1 56 110 531220 3 5 419,25 4,00 5 0 0 05,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0033 7 31,25 20 2 4 419,50 3,0015 5 13,75

6 B HAYRA ERDAL 263,237 1 1 56 110 567017 3 3 316,25 2,25 2 3 5 41,25 4,00 6 4 5,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 2 0 2,00 0 0 0,0023 14 19,50 22 8 3 320,00 2,2516 4 15,00

7 A YAVAŞ 256,997 1 1 56 110 67360 0 4 10,00 3,75 4 1 0 03,75 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0034 6 32,50 36 3 18 235,25 17,5015 2 14,50

8 REYYAN  KARAARSLAN 245,453 1 1 56 110 91755 7 2 23,25 1,50 1 0 1 21,00 0,50 2 2 1,50 6 2 0 05,50 0,00 0 0 0 00,00 0,00 4 0 4,00 0 0 0,0030 8 28,00 23 3 7 022,25 7,0016 2 15,50

9 B ELİF YÜKSEK 244,035 1 1 56 110 947315 8 5 313,00 4,25 3 3 2 02,25 2,00 6 3 5,25 1 0 0 01,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 3 0 3,00 0 0 0,0025 12 22,00 12 2 0 011,50 0,0015 5 13,75

10 B YASİN FIRAT 235,956 1 1 56 110 1147121 3 5 520,25 3,75 0 6 0 0-1,50 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0035 5 33,75 8 3 0 07,25 0,0018 2 17,50

11 A ŞENNUR 235,421 1 1 56 110 116055 3 1 14,25 0,75 0 0 1 00,00 1,00 0 0 0,00 2 0 0 02,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 6 0 6,00 0 0 0,0032 4 31,00 22 1 9 421,75 8,0013 6 11,50

12 A BEGÜM GİZİROLU 228,864 1 1 56 110 133570 0 0 00,00 0,00 0 1 0 0-0,25 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0031 9 28,75 35 3 15 234,25 14,5017 3 16,25

13 AHMETSALİH 225,659 1 1 56 110 1420410 8 6 48,00 5,00 4 2 4 73,50 2,25 5 5 3,75 5 0 0 05,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 3 1 2,75 0 0 0,0022 16 18,00 4 9 3 51,75 1,7515 2 14,50

14 A ENİSE AYVA 196,606 1 1 56 110 220672 2 0 01,50 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0023 14 19,50 26 3 15 425,25 14,0011 5 9,75

15 B RÜMEYSA ÇETİN 172,500 0 0 0 0 285998 3 2 07,25 2,00 1 2 2 20,50 1,50 3 1 2,75 4 1 0 03,75 0,00 0 0 0 00,00 0,00 3 1 2,75 0 0 0,000 0 0,00 0 0 0 00,00 0,000 0 0,00

16 B SEVİLAY 168,900 1 1 56 110 2951313 4 0 012,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0034 3 33,25 0 0 0 00,00 0,000 0 0,00

17 B AZRA GÜLSÜN 154,697 1 1 56 110 330803 0 0 03,00 0,00 0 0 2 10,00 1,75 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 3 0 3,00 0 0 0,0022 10 19,50 4 1 0 03,75 0,006 2 5,50

18 B SENA GÜLSEREN 152,146 0 0 0 0 3367811 5 1 19,75 0,75 0 2 0 0-0,50 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 4 0 4,00 0 0 0,000 0 0,00 0 0 0 00,00 0,000 0 0,00

19 B ELİF TEPE 143,811 0 0 0 0 354803 2 0 22,50 -0,50 1 3 0 10,25 -0,25 3 4 2,00 5 3 0 04,25 0,00 0 0 0 00,00 0,00 3 1 2,75 0 0 0,000 0 0,00 0 0 0 00,00 0,000 0 0,00

20 B BUSE YAŞAR 136,600 0 0 0 0 367585 6 0 23,50 -0,50 3 0 2 33,00 1,25 1 5 -0,25 0 1 0 0-0,25 0,00 0 0 0 00,00 0,00 2 2 1,50 0 0 0,000 0 0,00 0 0 0 00,00 0,000 0 0,00

21 B ZEYNEP YILDIRIM 126,400 0 0 0 0 382763 4 0 72,00 -1,75 2 2 1 41,50 0,00 1 2 0,50 1 0 0 01,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 2 1 1,75 0 0 0,000 0 0,00 0 0 0 00,00 0,000 0 0,00

22 A MEHLİKA 109,902 0 0 0 0 402170 6 0 0-1,50 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,000 0 0,00 0 0 0 00,00 0,000 0 0,00

23 B İREM GÜNEVİ 92,330 1 1 56 110 407282 22 4 6-3,50 2,50 1 5 1 10-0,25 -1,50 5 6 3,50 4 8 0 02,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 1 5 -0,25 0 0 0,007 33 -1,25 2 11 0 0-0,75 0,003 17 -1,25

SINAV GENELİ ( 222399 Öğrenci ) 204,676

İL GENELİ ( 132 Öğrenci ) 220,200

İLÇE GENELİ ( 78 Öğrenci ) 202,280

GENEL ALT ORTALAMALAR     210,265
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DERS BAŞARI ORANLARI KARŞILAŞTIRMA GRAFİĞİ (%)

TÜRKÇE
Soru Sayısı (40)

MATEMATİK
Soru Sayısı (40)

EDEB
Soru Sayısı (24)

COĞ-2
Soru Sayısı (6)

COĞ-3
Soru Sayısı (11)

DİN-2
Soru Sayısı (6)
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PUAN KARŞILAŞTIRMA GRAFİĞİ (%)
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EA SIRALI EA LİSTESİHALK EĞİTİM MERKEZİ

Sınav Tarihi : 10.01.2025

TÜRKİYE GENELİ DENEME-3 (Y2325)

18.01.2025

Sayfa 1 / 2
SIRA
NO ŞB ADI SOYADI TÜRKÇE

D.     Y.       N.
EA

PUANI
ŞB

DRC.
KRM
DRC.

İLÇE
DRC.

İL
DRC.

GENEL
DRC.

MATEMATİK
D.     Y.       N.

FEN
D.     Y.       N.

MAT-2
D.     Y.       N.

SOSYAL
D.     Y.       N.

GEO-2
D.     Y.       N.

EDEB
D.     Y.       N.

TAR-2
D.     Y.       N.

COĞ-2
D.     Y.       N.

1 A YAVAŞ 34 6 358,445 1 1 165 414 375132,50 36 3 18 235,25 17,50 21 3 20,2515 2 14,50 12 1 0 011,75 0,00 4 1 3,75 4 1 3,75

2 A MAVİ 33 7 352,922 1 1 165 414 493231,25 33 3 15 532,25 13,75 26 0 26,0017 3 16,25 13 1 0 012,75 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

3 A SUDE BİRGİN 36 4 350,382 1 1 165 414 550135,00 36 1 18 235,75 17,50 23 1 22,7512 5 10,75 13 1 0 012,75 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

4 B MUSTAFA Ç 36 4 342,556 1 1 165 414 761035,00 31 1 7 030,75 7,00 17 1 16,7513 5 11,75 2 0 15 32,00 14,25 6 1 5,75 6 0 6,00

5 A KEVSER KARTAL 33 7 334,469 1 1 165 414 1015231,25 35 2 15 534,50 13,75 23 2 22,5015 5 13,75 11 2 0 010,50 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

6 A RABİA BOZDEMİR 32 7 334,299 1 1 165 414 1020130,25 35 5 16 433,75 15,00 22 1 21,7515 5 13,75 12 2 0 011,50 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

7 A BEGÜM GİZİROLU 31 9 330,323 1 1 165 414 1152628,75 35 3 15 234,25 14,50 22 2 21,5017 3 16,25 11 3 0 010,25 0,00 0 0 0,00 0 1 -0,25

8 A ZEYNEP YILMAZ 32 7 324,823 1 1 165 414 1336030,25 32 4 14 531,00 12,75 22 1 21,7513 6 11,50 12 1 0 011,75 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

9 A DAĞISTANLI 30 10 318,077 1 1 165 414 1562827,50 36 4 17 335,00 16,25 24 1 23,7512 8 10,00 7 4 0 06,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

10 A ÖMER MEYDE 33 7 315,540 1 1 165 414 1648131,25 32 4 10 931,00 7,75 22 4 21,0012 8 10,00 12 1 0 011,75 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

11 B GÖKÇE 33 6 303,438 1 1 165 414 2055931,50 23 1 1 022,75 1,00 8 0 8,0016 2 15,50 0 0 19 00,00 19,00 8 0 8,00 5 0 5,00

12 A KEREMCAN CANDAN 28 12 303,018 1 1 165 414 2070225,00 37 3 19 136,25 18,75 18 1 17,7512 7 10,25 7 1 0 06,75 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

13 B NERGİS 33 7 297,776 1 1 165 414 2253931,25 20 2 4 419,50 3,00 12 2 11,5015 5 13,75 0 1 20 3-0,25 19,25 5 4 4,00 5 0 5,00

14 A REYYAN AKIN 28 12 293,538 1 1 165 414 2393125,00 33 6 17 231,50 16,50 18 8 16,0012 8 10,00 10 4 0 09,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

15 B HAYRA ERDAL 23 14 288,975 1 1 165 414 2551319,50 22 8 3 320,00 2,25 12 2 11,5016 4 15,00 8 2 17 37,50 16,25 3 3 2,25 2 3 1,25

16 A ASA MÜNTEHA 27 11 285,212 1 1 165 414 2681424,25 29 4 17 328,00 16,25 19 2 18,5014 4 13,00 5 0 0 05,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

17 A ENİSE AYVA 23 14 276,641 1 1 165 414 2980619,50 26 3 15 425,25 14,00 17 3 16,2511 5 9,75 9 1 2 28,75 1,50 0 0 0,00 0 0 0,00

18 B ECENAZ 33 4 275,684 1 1 165 414 3015532,00 12 5 0 010,75 0,00 7 2 6,5015 4 14,00 0 0 20 20,00 19,50 8 1 7,75 5 1 4,75

19 ÇAĞLAR SARI 37 2 268,480 1 1 165 414 3264536,50 30 3 17 129,25 16,75 6 1 5,7519 1 18,75 5 0 0 05,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

20 A SÜMEYYE 25 14 265,626 1 1 165 414 3367421,50 11 9 6 38,75 5,25 23 3 22,2514 6 12,50 11 2 0 010,50 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

21 A ŞENNUR 32 4 262,288 1 1 165 414 3483731,00 22 1 9 421,75 8,00 14 1 13,7513 6 11,50 3 0 5 33,00 4,25 1 1 0,75 0 0 0,00

22 B YASİN FIRAT 35 5 255,118 1 1 165 414 3737933,75 8 3 0 07,25 0,00 7 0 7,0018 2 17,50 0 0 21 30,00 20,25 5 5 3,75 0 6 -1,50

23 A YUNUS EMRE METE 23 13 237,089 1 1 165 414 4419319,75 26 0 14 626,00 12,50 9 2 8,5013 4 12,00 5 0 0 05,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

24 REYYAN  KARAARSLAN 30 8 233,356 1 1 165 414 4581228,00 23 3 7 022,25 7,00 8 3 7,2516 2 15,50 0 0 5 70,00 3,25 2 2 1,50 1 0 1,00

25 A ZEYNEP SOLMAZ 29 10 233,271 1 1 165 414 4583926,50 27 6 9 725,50 7,25 12 1 11,7512 8 10,00 1 0 0 01,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

26 A HATİCE ERYILMAZ 27 9 230,835 1 1 165 414 4685124,75 21 1 8 320,75 7,25 15 0 15,008 9 5,75 2 1 0 01,75 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

27 A SEVGİ SEVİNÇ 27 6 230,295 1 1 165 414 4710525,50 24 0 11 424,00 10,00 12 2 11,5013 7 11,25 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

28 B ELİF YÜKSEK 25 12 221,943 1 1 165 414 5085422,00 12 2 0 011,50 0,00 4 1 3,7515 5 13,75 0 0 15 80,00 13,00 5 3 4,25 3 3 2,25

29 A BEYZA CENGİZ 29 8 220,993 1 1 165 414 5128427,00 16 10 11 613,50 9,50 11 0 11,0017 3 16,25 1 1 0 00,75 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

30 NURRR 30 6 219,506 1 1 165 414 5196528,50 7 0 3 47,00 2,00 0 0 0,0014 5 12,75 0 0 17 40,00 16,00 6 3 5,25 2 4 1,00

31 A UYGUN SENA 29 11 218,252 1 1 165 414 5249326,25 27 5 9 625,75 7,50 8 0 8,0012 7 10,25 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

32 A MÜZEYYEN ÇEVİK 27 11 209,414 1 1 165 414 5670624,25 17 2 7 216,50 6,50 9 1 8,7515 4 14,00 1 0 0 01,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

33 A DİLRUBA GÜLSÜN 31 6 208,949 1 1 165 414 5694929,50 14 0 6 014,00 6,00 9 1 8,7513 3 12,25 1 0 0 01,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

34 B SEVİLAY 34 3 202,502 1 1 165 414 6002133,25 0 0 0 00,00 0,00 11 1 10,750 0 0,00 0 0 13 40,00 12,00 0 0 0,00 0 0 0,00

35 İSMET YAŞAR 22 18 191,295 1 1 165 414 6551817,50 11 4 13 710,00 11,25 7 4 6,0014 6 12,50 3 0 0 03,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

36 A ÖMER ÜNLÜ 21 7 189,711 1 1 165 414 6627219,25 18 4 1 117,00 0,75 5 3 4,256 6 4,50 7 0 0 07,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

37 A AYVA FATMANUR 29 11 188,231 1 1 165 414 6704926,25 18 4 3 917,00 0,75 7 0 7,0011 9 8,75 0 2 0 0-0,50 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

38 AHMETSALİH 22 16 182,434 1 1 165 414 6983318,00 4 9 3 51,75 1,75 0 0 0,0015 2 14,50 0 0 10 80,00 8,00 6 4 5,00 4 2 3,50

39 A NESLİ 21 11 181,763 1 1 165 414 7011918,25 19 1 8 618,75 6,50 7 5 5,755 5 3,75 1 1 0 00,75 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

40 B RÜMEYSA ÇETİN 0 0 146,617 0 0 0 0 856390,00 0 0 0 00,00 0,00 2 0 2,000 0 0,00 0 0 8 30,00 7,25 2 0 2,00 1 2 0,50

41 B SENA GÜLSEREN 0 0 140,956 0 0 0 0 879060,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,000 0 0,00 0 0 11 50,00 9,75 1 1 0,75 0 2 -0,50

42 A BUSE AŞCI 17 10 140,951 1 1 165 414 8790714,50 8 7 6 76,25 4,25 4 5 2,755 4 4,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

43 B AZRA GÜLSÜN 22 10 138,674 1 1 165 414 8860919,50 4 1 0 03,75 0,00 0 0 0,006 2 5,50 0 0 3 00,00 3,00 0 0 0,00 0 0 0,00

44 B BUSE YAŞAR 0 0 128,102 0 0 0 0 921430,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,000 0 0,00 0 0 5 60,00 3,50 0 2 -0,50 3 0 3,00

45 B ELİF TEPE 0 0 119,476 0 0 0 0 944080,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,000 0 0,00 0 0 3 20,00 2,50 0 2 -0,50 1 3 0,25

46 B ZEYNEP YILDIRIM 0 0 118,064 0 0 0 0 947550,00 0 0 0 00,00 0,00 1 2 0,500 0 0,00 0 1 3 4-0,25 2,00 0 7 -1,75 2 2 1,50

47 A MEHLİKA 0 0 104,639 0 0 0 0 961380,00 0 0 0 00,00 0,00 4 20 -1,000 0 0,00 1 6 0 6-0,50 -1,50 0 0 0,00 0 0 0,00

48 B İREM GÜNEVİ 7 33 85,375 1 1 165 414 96432-1,25 2 11 0 0-0,75 0,00 0 0 0,003 17 -1,25 0 0 2 220,00 -3,50 4 6 2,50 1 5 -0,25

SINAV GENELİ ( 222399 Öğrenci ) 25,16 238,124

İL GENELİ ( 444 Öğrenci ) 27,15 270,927

İLÇE GENELİ ( 196 Öğrenci ) 25,54 242,494

GENEL ALT ORTALAMALAR     22,73 238,757
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DERS BAŞARI ORANLARI KARŞILAŞTIRMA GRAFİĞİ (%)

TÜRKÇE
Soru Sayısı (40)

SOSYAL
Soru Sayısı (20)

MATEMATİK
Soru Sayısı (40)

FEN
Soru Sayısı (20)

MAT-2
Soru Sayısı (26)

GEO-2
Soru Sayısı (14)

EDEB
Soru Sayısı (24)

TAR-2
Soru Sayısı (10)

COĞ-2
Soru Sayısı (6)
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